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Opetus- ja kulttuuritoimi 

Varhaiskasvatus 

Kuopion kaupunki 
kirjaamo@kuopio.fi 

Selvityspyyntö, Neulasen päiväkoti 

Itä-Suomen aluehallintovirastoon on saapunut epäkohtailmoitus Neulasen 

päiväkotiin ja Kuopion kaupungin varhaiskasvatuksen johtoon liittyen. 

Epäkohtailmoituksen mukaan Neulasen päiväkodin lapsiryhmät on 

muodostettu siten, ettei edellytykset laadukkaalle varhaiskasvatukselle 

täyty. Neppareiden ryhmässä lapset eivät epäkohtailmoituksen mukaan saa 

tarvitsemaansa tukea. Epäkohtailmoituksessa todetaan, että päiväkodissa 

on 9.10.2023 ollut liian vähän aikuisia lasten lukumäärään ja tuen 

tarpeeseen nähden ja lisäksi kyseisenä iltapäivänä päiväkodin pihalla on 

sattunu tapaturma, jossa lapsi on iskenyt vahingossa toista lasta kepillä 

silmän alapuolelle. Epäkohtailmoituksen mukaan Neulasen päiväkodissa 

myös säilytetään lukitsemattomassa tilassa lukitsemattomassa kaapissa 

asiakirjoja, jotka ovat mahdollisesti salassa pidettäviä ja arkistoitavia. 

Lopuksi epäkohtailmoituksessa todetaan, ettei henkilöstölle ole kerrottu, 

mihin toimenpiteisiin heidän tekemiensä varhaiskasvatuslain 57a §:n 

mukaisten ilmoitusten johdosta on ryhdytty.  

Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Kuopion kaupungin kasvun ja 

oppimisen lautakunnalta selvitystä seuraavista asioista: 

- Miten Kuopion kaupunki on huomioinut Neulasen päiväkodin ryhmiä 

muodostaessaan, että varhaiskasvatukselle varhaiskasvatuslaissa 

säädetyt tavoitteet voidaan saavuttaa? 

- Miten lapsen etu on huomioitu lapsiryhmiä muodostettaessa? 

- Miten lasten tarvitsema tuki on järjestetty Neppareiden ryhmässä? 

Kuinka moni ryhmän lapsista on saanut erityisen tuen ja kuinka moni 

tehostetun tuen päätöksen? 

- Neulasen päiväkodissa läsnäolleiden lasten sekä kasvatus- ja 

opetustehtävissä olleiden työntekijöiden määrät 2.–31.10.2023. Tiedot 

pyydetään kirjaamaan selvityspyynnön liitteenä olevaan Excel-

taulukkoon ja siinä oleviin välilehtiin. Taulukon täyttöohje löytyy 

selvityspyynnön liitteestä.  

- Kuvaus Neulasen päiväkodin henkilöstöstä ryhmittäin kelpoisuuksineen. 

Tiedot pyydetään kirjaamaan selvityspyynnön liitteenä olevaan Excel-

taulukkoon. 

- Selvitys Neulasen päiväkodissa 9.10.2023 iltapäiväulkoilussa lapselle 

sattuneesta tapaturmasta ja sen selvittelystä. Pyydetään liittämään 

selvitykseen tieto, kuinka monta alle 3-vuotiasta, 3 vuotta täyttänyttä, 

alle 5 tuntia varhaiskasvatuksessa ollutta sekä 3 vuotta täyttänyttä, yli 

5 tuntia varhaiskasvatuksessa ollutta lasta on ollut tapahtumahetkellä 

läsnä. Lisäksi pyydetään liittämään selvitykseen tieto, kuinka monta 
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varhaiskasvatuksen opettajaa, sosionomia tai lastenhoitajaa on ollut 

tapahtumahetkellä läsnä.  

- Miten Kuopion kaupunki on varmistanut, että Neulasen päiväkodissa on 

varhaiskasvatuslain edellyttämä kehittävä, oppimista edistävä, 

terveellinen ja turvallinen varhaiskasvatusympäristö? 

- Selvitys epäkohtailmoituksessa esiin tuodusta asiakirjojen säilyttämis-

asiasta. 

- Kuinka monta henkilöstön ilmoitusvelvollisuuteen liittyvää ilmoitusta 

Neulasen päiväkodin johtajalle on toimitettu 1.8.2022–23.11.2023? Mitä 

asioita ilmoitukset ovat koskeneet? Mihin toimenpiteisiin ilmoitusten 

perusteella on ryhdytty? Miten ilmoituksen tekijöille on informoitu, mihin 

toimenpiteisiin ilmoituksen johdosta on ryhdytty? 

 

Pyydetty selvitys liitteineen on toimitettava Itä-Suomen 

aluehallintovirastolle 15.12.2023 mennessä. Selvitys pyydetään 

toimittamaan sähköpostitse kirjaamoon kirjaamo.ita@avi.fi (salassa 

pidettävät asiakirjat suojatulla yhteydellä, esim. aluehallintoviraston 

turvapostia voi käyttää https://turvaviesti.avi.fi/) tai postitse osoitteeseen 

Itä-Suomen aluehallintovirasto, Opetus- ja kulttuuritoimi -

vastuualue, PL 2, 13035 AVI. Sähköpostiin tai kirjekuoreen pyydetään 

lisäämään aluehallintoviraston asianumero ISAVI/10726/2023.  

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Tanja Tiainen, p. 0295 016 497, 

tanja.tiainen@avi.fi.  

Ylitarkastaja Tanja Tiainen 

Liitteet Henkilöstörakenne-excel 

 Valvontalomake-excel 

 Valvontalomakkeen täyttöohje 

Itä-Suomen aluehallintovirasto 

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI 

Puhelinvaihde: 0295 016 000 

kirjaamo.ita@avi.fi | www.avi.fi 

 
 


